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RAEAES  (Mpa)
EaEARE  (°C)

K010 137
K025 205
K030 194
K040 311
K050 306
K060 466
K070 304
K095 522
K105 504
K200 613
K205 528
K210* 527
K215 529
) L1
BE (mm)
K025S 205
K030S 194
K040S 311
K050S 306
K060S 466
K070S 304
K095S 522
K105S 504
K200S 613
K205S 528
K210S* 527
K215S 529
N: 7L — ¥

*K210 DERAFEAEIL 1.6Mpa. K210S DR AFERE/I1F 3Mpas

3/3

(A1,A2/B1,B2)
4.5/3

200°C

110 62
172 73
154 80
278 73
250 106
432 74
250 124
466 106
444 124
519 186
456 246
430 245
449 247
172 73
154 80
278 73
250 106
432 74
250 124
466 106
444 124
519 186
456 246
430 245
449 247

KU -XZRBRERDOHRTAHAT)DHBORTRHEADZVDHDOTT, K4
BY AT LICHIGFIRET 9o

26
42
40
40
50
40
70
50
64
92
174
148
167

42
40
40
50
40
70
50
64
92
174
148
167

6.50+1.70*N
6.70+2.27*N
9.00+2.20*N
9.00+2.30*N
10.0+2.38*N
10.0+2.30*N
10.0+2.38*N
11.0+2.38*N
11.0+2.38*N
14.0+2.40*N
14.0+2.40*N
11.5+2.85*N
13.0+2.40*N

H
=)

(mm)

6.70+2.27*N
11.0+2.20*N
9.00+2.30*N
12.0+2.38*N
10.0+2.30*N
12.0+2.38*N
11.6+2.38*N
15.0+2.38*N
17.0+2.40*N
16.5+2.40*N
15.4+2.85*N
16.0+2.40*N

£ *(kg)

JZNDERIRIEEEL

0.15+0.025*N
0.48+0.040*N
0.50+0.047*N
0.79+0.070*N
1.19+0.116*N
1.19+0.100*N
1.38+0.134*N
2.83+0.204*N
3.23+0.230*N
6.89+0.415*N
7.30+0.480*N
6.68+0.465*N
8.31+0.480*N

£ *(kg)

JXNDEERFEEV

0.51+0.040*N
0.96+0.047*N
0.84+0.070*N
2.39+0.116*N
1.23+0.100*N
2.52+0.134*N
3.77+0.204*N
5.47+0.237*N
12.12+0.404*N
13.36+0.480*N
12.09+0.465*N
13.80+0.480*N
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CEERE
(m?)
0.0064
0.0120
0.0117
0.0195
0.0255
0.0302
0.0300
0.0475
0.0533
0.0945
0.1099
0.1036
0.1103

—
rre TR
(m?)
0.0120
0.0117
0.0195
0.0255
0.0302
0.0300
0.0475
0.0533
0.0945
0.1099
0.1036
0.1103

RIcRmEmA

(m?)

(N-2)*0.0064
(N-2)*0.0120
(N-2)*0.0117
(N-2)*0.0195
(N-2)*0.0255
(N-2)*0.0302
(N-2)*0.0300
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0533
(N-2)*0.0945
(N-2)*0.1099
(N-2)*0.1036
(N-2)*0.1103

RICAmER

(m?)

(N-2)*0.0120
(N-2)*0.0117
(N-2)*0.0195
(N-2)*0.0255
(N-2)*0.0302
(N-2)*0.0300
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0533
(N-2)*0.0945
(N-2)*0.1099
(N-2)*0.1036
(N-2)*0.1103

Fyv>oxRI
Hi-bBR
(liter)

0.011
0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.220

Fr oz
Hi-bBE
(liter)

0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.220
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K-S : R32 ° R410A B EBREDORAEZER T 2155, RILIAY 1 T DK
BROFERZHEIOWVWILET
K-D : AFVDOTa7IY—Fy b EA TORZHBBIEERFIC2 D0
Ly —ICBS e alaE. BHARAORRBICHEAAL I eME
RET, "
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o oo 08T e
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HwatE
(liter)

(N-1)*0.011
(N-1)*0.025
(N-1)*0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)*0.232
(N-1)*0.289
(N-1)*0.220

HWEE
(liter)

(N-1)*0.025
(N-1)*0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)*0.232
(N-1)*0.289
(N-1)*0.220




MENER S

R32vs. 7K > F > — ARICKEARZERA RS ) g 450 ISR S ER
—m-m--m-m-m-m
0.70 2400 K025Sx8 K030Sx8
o.5 1.76 6000 K025Sx16 K030Sx16 K040Sx8
1 3.52 12000 K025Sx28 K030Sx28 K040Sx14 K050Sx10 K060SxH10
1.5 5.27 18000 K040Sx18 K050Sx14 K060SxH12 K070Sx14
2 7.03 24000 K040Sx20 K050Sx18 K060SxH16 K070Sx18
2.5 8.79 30000 K050Sx22 K060SxH18 K070Sx22
3 10.55 36000 K050Sx26 K060SxH22 K070Sx26
4 14.06 48000 K050Sx34 K060SxH30 K070Sx34
5 17.58 60000 K050Sx42 K060SxH38 K070Sx42
R32vs. 7K A>T >t — ARICKESREATER ) R 450 1Tk 38R
—mmmmm-m_
14.06 48000 K095Sx18 K105Sx18
5 17.58 60000 K0955x22 K1055x22
7.5 26.37 90000 K095Sx32 K105Sx32
10 35.16 120000 K095Sx42 K105S5x42 K215SxD22
12.5 43.95 150000 K095Sx54 K105Sx54 K200SxH26 K2055x26
15 52.74 180000 K095Sx64 K105Sx64 K200SxH30 K2055x30 K215SxD30
20 70.32 240000 K200SxH40 K205Sx42 K215SxD38
25 87.9 300000 K200SxH52 K205Sx54 K215SxD50
30 105.48 360000 K200SxH62 K205S5x66 K215SxD58
40 140.64 480000 K200SxH90 K2055x98 K215SxD82
R32vs. 7K T/N\ARL —& — ARI(CKEDSRZEFATER ) Hitg 480 (CHK 2R
—m-m-m_-m_-m_-m_
0.70 2400 K025x14 K030x14
0.5 1.76 6000 K025x24 K030x24 K040x14
1 3.52 12000 K025x44 K030x44 K040x22 K050x14 K060xH12
1.5 5.27 18000 K040x32 K050x22 KO60xH18 K070x20
2 7.03 24000 K050x28 K060xH24 K070x26
2.5 8.79 30000 K050x32 K060xH26 K070x30
3 10.55 36000 K050x44 K060xH40 K070x42
4 14.06 48000 K060xH50 K070x54
5 17.58 60000 K070x64
R32vs. 7K TN\ RL —&F— ARI(CKERRZERATER ) R 480 (CHK 3R
| RT | kW | BTU/H | K095 | K105 | K200 | K205 | K215
3 10.55 36000 K095x18 K105x20
4 14.06 48000 K095x22 k105x26
5 17.58 60000 K095x26 K105x34
7.5 26.37 90000 K095x40 K105x50
10 35.16 120000 K095x54 K105x68 K215Dx30
12 43.95 150000 K200xH32 K205x30
15 52.74 180000 K200xH40 K205x38 K215Dx38
20 70.32 240000 K200xH52 K205x48 K215Dx46
25 87.9 300000 K200xH64 K205x60 K215Dx58
30 105.48 360000 K205x74 K215Dx66
40 140.64 480000 K205x114 K215Dx90

*ERIBBETY, REOCHEAICELEIL TSI, CEARGFICEDEELEEICELET,

High Quality from




MENER S

R410Avs. K A2 FT > — ARICKEDRRZEFA T H R ) $4E 450 Ik 2 3RIR
—m-m-m-m-m-m
0.70 2400 K025Sx8 K030Sx8
o.5 1.76 6000  K025Sx16 K030Sx16 K040Sx10
1 3.52 12000  K025Sx28 K030Sx28 K040Sx16 K050Sx12 K060Sx10 K070Sx12
1.5 5.27 18000 K040Sx20 K050Sx16 K060Sx14 K070Sx16
2 7.03 24000 K040Sx24 K050Sx20 K060Sx18 K070Sx20
2.5 8.79 30000 K050Sx26 K060Sx22 K070Sx26
3 10.55 36000 K050Sx32 K060Sx28 K070Sx32
4 14.06 48000 K050Sx42 K060Sx38 K070Sx42
5 17.58 60000 K050Sx52 K060Sx46 K070Sx52
R410Avs. K IV F >t — ARICREDSRZEF TERR ) 4% 450 (SR DER
—mmmmmm
14.06 48000 K095Sx20 K105Sx20
5 17.58 60000 K095Sx24 K105Sx24
7.5 26.37 90000 K095Sx36 K105Sx36
10 35.16 120000 K095Sx48 K105Sx48 K215SxD22
12.5 43.95 150000 K200Sx26 K205Sx26
15 52.74 180000 K200Sx30 K205Sx30 K215SxD30
20 70.32 240000 K200Sx40 K205Sx42 K215SxD38
25 87.90 300000 K200Sx52 K205Sx54 K215SxD50
30 105.48 360000 K200Sx64 K205Sx66 K215SxD58
40 140.64 480000 K200Sx96 K205Sx98 K215SxD82
50 175.80 600000 K205Sx170
R410Avs. /K T\ RL — & — ARI(CKEDSRZEFATER ) Hitg 480 (CHK 2R
—m-m-m_-m_-m_-m-
0.70 2400 K025x12 K030x12
0.5 1.76 6000 K025x20 K030x20 K040x12
1 3.52 12000 K025x34 K030x34 K040x20 K050x12 K060Hx10 K070x12
1.5 5.27 18000 K040x30 K050x18 K060Hx16 K070x16
2 7.03 24000 K040x40 K050x22 K060Hx20 K070x20
2.5 8.79 30000 K050x26 K060Hx22 K070x24
3 10.55 36000 K050x36 K060Hx32 K070x34
4 14.06 48000 K050x46 K060Hx40 K070x44
5 17.58 60000 K050x54 K060Hx48 K070x52
R410Avs. 7K TN\ RL —&%— ARI(CKERRZERATER ) R 480 (CHK 3R
| RT | kW | BTU/H | K095 | K105 | K200 | K205 |  K215D |
3 10.55 36000 K095x16 K105x18
4 14.06 48000 K095x20 K105x24
5 17.58 60000 K095x24 K105x30
7.5 26.37 90000 K095x38 K105x44
10 35.16 120000 K095x50 K105x56 K215Dx26
12.5 43.95 150000 K200Hx30 K205x28
15 52.74 180000 K200Hx36 K205x32 K215Dx34
20 70.32 240000 K200Hx48 K205x44 K215Dx42
25 87.90 300000 K200Hx60 K205x56 K215Dx54
30 105.48 360000 K205x70 K215Dx62
40 140.64 480000 K205x108 K215Dx86

*ERIFEBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEEBICELTT,

High Quality from




MENER S

R134avs.7’K O>F > — ARICKEARZEAT 242 ) 1% 450 1Tk 38R
—m-m--m--m_-m--m_
0.70 2400 K025x8 K030x8
o.5 1.76 6000 K025x16 K030x16 K040x10
1 3.52 12000 K025x30 K030x30 K040x18 K050x16 K060xH14 K070x16
1.5 5.27 18000 K040x24 K050x22 K060xH20 K070x22
2 7.03 24000 K040x32 K050x28 K0B60xH24 K070x26
2.5 8.79 30000 K050x34 K060xH30 K070x32
3 10.55 36000 K050x42 K060xH38 K070x40
4 14.06 48000 K050x56 K060xH50 K070x54
5 17.58 60000 K050x68 K060xH60 K070x66
R134avs.’K O>F >t — ARICKEDSRZEA TS ) 88 450 IR 5 EIR
—m-m--m--m_-zm-m_
3 10.55 36000 K095x18 K105x18
4 14.06 48000 K095x24 K105x24
5 17.58 60000 K095x28 K105x28
7.5 26.37 90000 K095x42 K105x42
10 35.16 120000 K095x56 K105x56 K200Hx30 K205x20 K215Dx18
12.5 43.95 150000 K200Hx38 K205x26
15 52.74 180000 K200Hx46 K205x30 K215Dx30
20 70.32 240000 K200Hx60 K205x42 K215Dx38
25 87.90 300000 K200Hx76 K205x54 K215Dx50
30 105.48 360000 K200Hx90 K205x66 K215Dx58
40 140.64 480000 K200Hx120 K205x98 K215Dx82
50 175.80 600000 K205x138
R134avs. /K TN KL — & — ARICKEARZEAT 22 ) 1% 480 (k38R
—m-m-m_-m_-m_-m-
0.70 2400 K025x12 K030x12
o.s 1.76 6000 K025x20 K030x20 K040x12
1 3.52 12000 K025x36 K030x36 K040x20 K050x14 K060xM14 K070x14
1.5 5.27 18000 K040x32 K050x18 K060xM18 K070x18
2 7.03 24000 K040x40 K050x22 K060xM22 K070x20
2.5 8.79 30000 K050x28 K060xM28 K070x26
3 10.55 36000 K050x36 K060xM36 K070x34
4 14.06 48000 K050x44 K060xM44 K070x42
5 17.58 60000 K050x56 K060xM56 K070x54
R134avs. /K T/N\7RL —& — ARI(KRESRZFHLES ) 3BIE 480 (Zfk 5 FEIR
—m-m--mm-m-m-m_
8.79 30000 K095x16 K105x20
3 10.55 36000 K095x20 K105x24
4 14.06 48000 K095x24 K105x30
5 17.58 60000 K095x30 K105x36
7.5 26.37 90000 K095x46 K105x54
10 35.16 120000 K095x64 K105x84 K200xH32 K205x32 K215Dx34
12.5 43.95 150000 K200xH38 K205x40
15 52.74 180000 K200xH46 K205x48 K215Dx46
20 70.32 240000 K200xH60 K205x64 K215Dx62
25 87.90 300000 K205x84 K215Dx78
30 105.48 360000 K205x108 K215Dx94
40 140.64 480000 K205x180 K215Dx126

*ERIBBETY, REOCHEAICELEIL TSI, CEARGFICEDEELEEICELET,

High Quality from




MENEE /

R407Cvs. 7K O

05
1
1.5
2
25
3
4

R407Cvs. 7K O

25
&
4
5

7.5
10

12.5
15
20
25
30
40

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06

7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

R407Cvs. /K T/N\7RL —& —

05
1
1.5
2
2.5
3
4
5

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

R407Cvs. /K T/N7RL — & —

5
7.5
10
12.5
15
20
25
30
40

14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64

48000

60000

90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K025x12
K025x26
K025x44

K095x18
K095x20
K095x26
K095x36
K095x44
K095x66
K095x88

K025x10
K025x16
K025x28

K095x20
K095x24
K095x38
K095x50

K030x12
K030x26
K030x44

K105x18
K105x20
K105x28
K105x38
K105x48
K105x72
K105x96

K030x10
K030x16
K030x28

K105x18
K105x22
K105x38
K105x50

ARI(KE

K040x14

K040x24 K050x20

K040x32 K050x30

K040x42 K050x38
K050x50
K050x60
K050x76
ARI(KED

K200xH36
K200xH46
K200xH58
K200xH70
K200xH94
K200xH118
K200xH140

ARI(KED

K040x10

K040x14
K040x20
K040x26

K050x10
K050x14
K050x16

K050x18
K050x22
K050x28
K050x36

ARI(KED

K200Hx28
K200Hx34
K200Hx44
K200Hx56

*ERIEBETT, EEOCHERICELEL TR, CHARASICEDBELLBEICELET,

High Quality from

SREFH LIRS

KO060xH18
K060xH26
K060xH34
K060xH44
K060xH54
K060xH68

SREFILESR

K205x34
K205x42
K205x54
K205x64
K205x86
K205x108
K205x128
K205x176

SRERFILESR

K060xM10
K060xM14
K060xM16
K060xM18
K060xM22
K060xM30
K060xM40

ARZEHLER

K205x28
K205x34
K205x44
K205x58
K205x72
K205x110

) 3RH& 450 |C Kk B IR

_-ﬂ- BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | K060 | K070

KO070x18
K070x28
K070x36
K070x48
K070x58
K070x74

) i1 450 ICHk B EIR

—m-m--m-m-zm-m_

K215Dx42

K215Dx66

K215Dx82
K215Dx106
K215Dx126
K215Dx170

) #R1% 480 ICHk B EIR

—m BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | K060 | K070

K070x10
KO70x14
K070x16
KO070x18
K070x22
K070x28
K070x36

) 3RH& 480 IC 1k B3R

—m-m--mm-m-m-m_

K215Dx22

K215Dx30
K215Dx42
K215Dx54
K215Dx66
K215Dx86




MENEE /

R404Avs. 7K O~

ARI(KE

SREFH LIRS

) 3RH& 450 |C Kk B IR

_-M- BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | K060 | K070

05
1
1.5
2
25
3
4
5

R404Avs. 7K O~

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

K025x10
K025x18
K025x32

K030x10
K030x18
K030x32

K040x10

K040x16 K050x16

K040x22 K050x22

K040x28 K050x28
K050x34
K050x40
K050x54
K050x66
ARI(KED

KO060xH12
K060xH18
K060xH22
K060xH26
K060xH30
K060xH40
K060xH50

SREFILESR

KO070x14
K070x20
K070x26
K070x32
K070x38
K070x52
K070x64

) i1 450 ICHk B EIR

—m-m--m--m--m_-m_

5
5]
10
12.5
15
20
25
30
40
50

14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.9
105.48
140.64
175.8

48000

60000

90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

R404Avs. 7K TN KL — & —

—m BTU/H | K025 | K030 | K040 | K050 | K060 | K070

05
1
1.5
2
2.5
3
4
5

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

R404Avs. /K T/NIRL — &% —

—m-m--mm-m-m-m_

3
4
5
7.5
10
12.5
15
20
25
30
40

8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32

87.9

105.48
140.64

30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K095x24
K095x28
K095x42
K095x56
K095x70

K025x12
K025x24
K025x46

K095x14
K095x16
K095x20
K095x26
K095x40
K095x54
K095x70

K105x24
K105x30
K105x44
K105x58
K105x72

K030x12
K030x24
K030x46

K105x16
K105x18
K105x24
K105x30
K105x46
K105x62
K105x80

K200xH30
K200xH38
K200xH48
K200xH62
K200xH78
K200xH94
K200xH124
K200xH154

ARI(KED

K040x12

K040x22
K040x32
K040x40

K050x14
K050x20
K050x26

K050x34
K050x44
K050x56
K050x70

ARI(KED

K200xH30
K200xH36
K200xH42
K200xH54
K200xH68
K200xH82
K200xH114

fFRRBETY, EEOCHEAICELEL TR CEBANSICEDRELERBICELET,

High Quality from

K205x28
K205x34
K205x42
K205x54
K205x68
K205x82
K205x110
K205x140

SRERFILESR

K060xH12
KO060xH16
K060xH20
KO060xH24
K060xH30
K060xH38
K060xH48

ARZEHLER

K205x26
K205x32
K205x38
K205x50
K205x62
K205x76
K205x108

K215Dx26

K215Dx42
K215Dx54
K215Dx66
K215Dx82
K215Dx110
K215Dx138

) #R1% 480 ICHk B EIR

K070x14
KO070x18
K070x24
K070x32
K070x40
K070x52
K070x64

) 3RH& 480 IC 1k B3R

K215Dx26

K215Dx38
K215Dx50
K215Dx62
K215Dx74
K215Dx106




Ry 58 EML-vosTL—rRaxas/

RIU—XGHRTGEATL -2V T — MR IT/)VRERET = B
LTHEDH, BIVZIE—ARIEBICELTED. K2 - tEREMHE
BREBR->THEDERT, IVNI M ARFATEA. ETRUVAREZIZ. AH
FIFHMEFIT Y,

WASIE ¢ R32. R290. R445B. R410A Rt R BREEHHARIBERES
LS
FTHREAR E—brRYTF FI—ROBEERAS T L

w2 H
- [
o~
_
a7 i sE 1L 2R
Al B1
R020, R040, R0O50, R021, R041, RO51,
IR R095, R200, R215 R096, R201, R216 L2 |L1
(A1,A2/B1,B2)
RAERES (Mpa) 3/3 4.5/3
= {ERRE (°C) 200°C \ )

o= Fr oz .
2 *(kg) =5 WEAER = waR
‘ CEETR Hi-O R\
JZNDERIFEFEHL 2
RESsE (m?) (m?) (liter) (liter)
R020 191 154 77 40 7.0+1.15*N 0.62+0.042*N 0.0111 (N-2)*0.0111 0.009 (N-1)*0.009
R040 311 278 73 40 7.5+1.30*N 0.63+0.070*N 0.0195 (N-2)*0.0195 0.017 (N-1)*0.017
R0O50 306 250 106 50 9.3+1.80*N 1.20+0.089*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.038 (N-1)*0.038
R095 522 466 106 50 10.0+1.85*N 2.75+0.160*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.076 (N-1)*0.076
R200 613 519 186 92 14.0+2.05*N 6.94+0.385*N 0.0945 (N-2)*0.0945 0.175 (N-1)*0.175
R215 529 449 247 167 14.0+1.85*N 7.92+0.430*N 0.1103 (N-2)*0.1103 0.187 (N-1)*0.187
H Fyv>oxI
L1 = *(k — vu'fﬁ?ﬂ‘@*ﬁ o !ﬁrug*ﬁ
1] Eley ==} g) il o
BE (mm) Bz JANDERIEEFHL il (m?) 37’7“_019% (liter)
(mm) (liter)
R0O21 191 154 77 40 7.0+1.15*N 0.62+0.042*N 0.0111 (N-2)*0.0111 0.009 (N-1)*0.009
R041 311 278 73 40 7.5+1.30*N 0.63+0.070*N 0.0195 (N-2)*0.0195 0.017 (N-1)*0.017
RO51 306 250 106 50 11.3+1.80*N 2.22+0.089*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.038 (N-1)*0.038
R096 522 466 106 50 10.0+1.80*N 2.83+0.160*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.076 (N-1)*0.076
R201 613 519 186 92 17.0+2.05*N 11.83+0.385*N 0.0945 (N-2)*0.0945 0.175 (N-1)*0.175
R216 529 449 247 167 17.0+1.85*N 13.51+0.430*N 0.1103 (N-2)*0.1103 0.187 (N-1)*0.187
N: 7L—KE
b
MEEXdEER /
R290vs. 7K AV F > H— ARICKES RZATES ) #148 450 101k 3 BR
m BTU/H| R020 | R040 | RO50 | RO95 | m EIH | _R020 | R040 | R050 | R095 |
2400 R0O20Hx8 R040x38  R050x26
0 5 1. 76 6000 RO20Hx14 4 14 06 48000 RO50x34 R095Mx20
1 3.52 12000 RO20Hx22 R050x10 5 17.58 60000 RO50x42 R095Mx24
1.5 527 18000 RO20Hx32 R040x18  R050x14 7.5 26.37 90000 RO50x60 R095Mx36
2 7.03 24000 RO20Hx42 R040x24 R050x18 10 35.16 120000 RO50x80 R095Mx46
25 8.79 30000 R040x30  R050x22 12.5  43.95 150000 RO95Mx58

15 5274 180000 R095Mx70
*EERIRBETT, REBROSERICBLEL T, CHEARGSFICEDBRELLEBRICELEFY,

High Quality from




MEENER S

R410Avs. 7K O>F >4 —

RT
0.2
0.5

kW | BTU/H
0.7 2400
1.76 6000
3.52 12000
5.27 18000
7.03 24000
8.79 30000
10.55 36000
14.06 48000
17.58 60000
26.37 90000
35.16 120000
43.95 150000
52.74 180000
70.32 240000
87.90 300000
105.8 360000
140.64 480000
175.80 600000

RO21
R021xH6
R0O21xH12
R021xH22
R021xH32
R021xH42
R021xH52

R134avs.’K OV F > —

12.5
15

25
30
40
50

L76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64
175.80

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000
90000

120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

R020xH6
R020xH14
R020xH26
R020xH38
R020xH50

R32vs. 2K Y7 >4 —

12.5
15

25
30
40

L76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64
175.80

2400
6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

R021xH6
R0O21xH10
R021xH18
R021xH26
R021xH36
R021xH44

ARICRENSRZEFH THR ) #R4E 450 101K 258

RO51

R051x10
RO51x14
R051x16
R051x20
R051x24
R051x30
R051x38
R0O51x56
R051x74

ARICREDARZEFH XS

R NV = N =

R050x12
R0O50x18
R050x22
R050x28
R050x34
R050x44
R0O50x54
R050x80

ARICKESRZATES

R NI NS

R051x10
R0O51x12
R051x14
R051x18
R051x20
R051x26
R051x32
R051x48
RO51x64

R096

RO96xM18
R096xM24
R096xM34
R096xM46
R0O96xM58
RO96xM72
R096xM100

R095xH14
R095xH20
R095xH24
RO95xH36
R095xH50
R0O95xH64
R095xH80

R096xM16
R096xM20
R096xM30
R096xM40
R0O96xM50
R0O96xM62
R096xM86

R201

R201x24
R201x30
R201x36
R201x48
R201x60
R201x74
R201x106
R201x150

) A% 450 (2R B EIR

R200x24
R200x30
R200x36
R200x48
R200x60
R200x74
R200x106
R200x150

) HA& 450 (2R B EIR

R201x24
R201x30
R201x36
R201x48
R201x60
R201x74
R201x106
R201x150

R410Avs. 7K T/N/RL —%& —

RT
0.2
0.5

W
IEIES o

7.5

12.5
15
20
25

40
50

kW | BTU/H
0.7 2400
1.76 6000
3.52 12000
5.27 18000
7.03 24000
10.55 36000
14.06 48000
17.58 60000
26.37 90000
35.16 120000
43.95 150000
52.74 180000
70.32 240000
87.90 300000
105.8 360000
140.64 480000
175.80 600000

R020
R020xH8
R020xH16
R020xH26
R020xH38
R020xH50

R134avs. 7K T/\7/RL —& —

R NV 2 N =

12.5
15

25
30
40
50

L76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64
175.80

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000
90000

120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

R020xH8
R020xH16
R020xH26
R020xH38
R020xH50

R32vs. 7K TN RL —& —

S NE I i AN M

12.5
15

25
30
40
50

L76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64
175.80

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000
90000

120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

*ERIFEBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEEBICELTT,

High Quality from

R020xH10
R020xH18
R020xH30
R020xH42
R020xH54

ARICREVSRZEF TER ) #R1E 480 IR 253

R0O50

R050x10
R0O50x14
R050x18
R050x20
R0O50x24
R050x32
R050x40
R050x62
R050x90

ARICREDSRZEFHIHES

R050x12
R0O50x16
R050x20
R050x24
R050x30
R050x38
R050x50
R0O50x76

ARICKESRZATES

R050x10
R0O50x14
R0O50x18
R050x22
R050x26
R050x36
R050x48
R050x72
R050x102

R095

R095xM20
R095xM24
R095xM36
R095xM48
R095xM62
R0O95xM76
R095xM108

R095xH18
R095xH22
R095xH28
R095xH44
R095xH60
R095xH80
R095xH110

R095xH22
R095xH26
R095xH38
R095xH52
R095xH66
R095xH80
RO95xH112

R200

R200x24
R200x30
R200x36
R200x48
R200x60
R200x74
R200x106
R200x150

) HA% 480 (21K B EIR

R200x30
R200x36
R200x44
R200x58
R200x74
R200x88
R200x120
R200x160

) HA% 480 I21Kk B EIR

R200x24
R200x30
R200x36
R200x48
R200x60
R200x74
R200x106
R200x150




Lok ARIL-—vvITL-rRBZRE /

®

KACRI
I.
)

Z2)—XFHARBFA TARBEEZGOHIEITHRL. ZORAEEBEILZLL
Pl Fa—TH. ZEX. DML A LB ORKEESR (1 0K, 2[EK) NS
DEIHWANAETT, Z2U—X2EEOEBNLIIUIEERE. FEFIC
MHOLSTREDEHEZRETSE. ZRICELZ T2 BEICKHITAIETT,
Z2)—X 1 EBIFAKBETCEHARBEDRFFIFRTA T,
(Z400/401/600 : 4 ;N2 . 415/416 : T a7 It —F v b6 REZ1 )

W1
“ ‘wz | L2400/4o 1/600/601 )

~ o~

A2 B2
N
‘ - L Z415/4@ | |
‘
O {tiF SR 3R ‘*
Bl C1
Z400, Z600 Z415 Z401, Z601 2416
(A2,B1/A1,82) (A2C1/A1,C2/B1,B2) (A2B1/A1,82) (A2,C1/A1,C2/B1,82) “I"
=ABHAES (Mpa) 3/3 3/3/3 4.5/3 4.5/4.5/3
A2 8 c2
BEEABE (°C) 200°C ( Ad i
Fyv>oxI s
& *(kg) REREE | 7T | MER
JZANDERIEEERW - (liter)
(liter)
Z400 751 650 321 220  14.0+2.38*N 30.02+0.89*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.423 (N-1)*0.423
Z415 751 656 321 226  14.0+2.40*N 29.78+0.87*N 0.2074 (N-2)¥0.2074 0.414 (N-1)*0.414
2600 945 810 375 240  14.0+2.38*N 52.99+1.23*N 0.3000 (N-2)*0.3000 0.620 (N-1)*0.620
H o Fy oI o
L1 EE *(kg) WioBmEE = waRm
BE Ex == (kg H-b A&
JANDEBREEE 2
(mm) I FEEV () (liter) (liter)
Z401 751 650 321 220 23.0+2.38*N 36.54+0.89*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.423 (N-1)*0.423
2416 751 656 321 226  23.0+2.40*N 36.26+0.87*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.414 (N-1)*0.414
2601 945 810 375 240  36.0+2.38*N 53.31+1.23*N 0.3000 (N-2)*0.3000 0.620 (N-1)*0.620
N: 7L — i

22 —=XIZIF2 DDEBZ RN H D

/

@)
@)

SYYNH—Fy b

High Quality from

BRABERRGICHIETET XY,

FaT7IY—Fv




MEHER

R134avs. 7k A>F > — ARICKEVARZ BT E 2 ) 304 450 (o1 5 B1R

| RT | kW | KBTU/H| 2z400 | 2415 | 2600 |

140.64 480 Z400xM58 Z415x58
50 175.80 600 Z400xM72 Z415x74
60 210.96 720 Z400xM84 Z2415x86
75 263.70 900 Z400xM106 Z415x106
100 351.60 1200 Z400xM140 Z415x142 Z600xM124
125  439.50 1500 Z400xM176 Z415x178 Z600xM156
150 527.40 1800 Z600xM190

R407Cvs. vs. 7K OV T2 —  ARGKEARZBETES ) 5k 450 I HER

mmmm

140.64 Z400xH82  Z415xH82
50 175.80 600 Z400xH102 Z415xH102
60 210.96 720 Z400xH122 Z415xH122
75 263.70 900 Z400xH152 Z415xH154
100 351.60 1200 Z400xH206 Z415xH206 Z600xH144
125  439.50 1500 Z600xH180
150 527.40 1800 Z600xH218

R410Avs. 7K O>F >4 — ARICKEA MBI T 2 ) 4746 450 (- 1 38R

mmmm-

140.64 480 Z401xM48 Z2416x50
50 175.80 600 Z401xM60 Z2416x62
60 210.96 720 Z401xM72 Z416x74
75 263.70 900 Z401xM90 Z416x90
100 351.60 1200 Z401xM124 Z416x126 Z601xM72
125  439.50 1500 Z401xM162 Z416x162 Z601xM90
150 527.40 1800 Z401xM208 Z416x210 Z601xM110
175  615.30 2100 2601xM128
200 703.20 2400 Z601xM146
225  791.10 2700 2601xM164

R134avs. K T/\7RL —%& — ARICKEVARZ BT E 2 ) 345 480 (- 1K 5 2R

| RT | kW | KBTU/H| Z400 | 2415 | Z600 |

140.64 480 Z400xH64 Z415x66
50 175.80 600 Z400xH80 Z415x82
60 210.96 720 Z400xH98 Z2415x98
75 263.70 900 Z400xH126 Z415x126
100 351.60 1200 Z400xH202 Z415x202 Z600xH160
125  439.50 1500 Z2600xH206

R407C vs. vs. 7K T/\7R L — A —ARICKESBZETES ) 548 480 I 3R

mmmm

140.64 Z400xM50  Z415xM50
50 175.80 600 Z400xM62  Z415xM62
60 210.96 720 Z400xM76 Z415xM78
75 263.70 900 Z400xM96  Z415xM98
100 351.60 1200 Z400xM130 Z415xM130 Z600xM106
125  439.50 1500 Z400xM172 Z415xM174 Z600xM140
150 527.40 1800 Z600xM180

R410AvS. /K T/NIRL — X —  ARCRESRZBTESR ) 516 480 IS 332

| RT | kW | KBTU/H| z401 | z416 | 2600 |

140.64 480 Z400xM50 Z415x50
50 175.80 600 Z400xM62 Z415x62
60 210.96 720 Z400xM76 Z415x78
75 263.70 900 Z400xM96 Z415x98
100 351.60 1200 Z400xM130 Z415x130 Z600xM126
125  439.50 1500 Z400xM172 Z415x174 Z600xM160
150 527.40 1800 Z2600xM200

*ERIFSETT, REOTHERICELELTE. CHEAREFICEDBRELLBEEICELET,

Let’s SAVE the world together 5@0

High Quality from




EoL

Y7L —rRBTHRE S

:%i_f 9o Tl

BLWT R IC
10 AEIZ8BZTEDHET,

€020,C040  C021,C041 €022,C042
R C095,200  C096,C201 €097,C202
(A1,A2/B1,B2)
SAEHAES (Mpa) 7/3* 10/3* 14/3* a2 E2
=aERAE (°C) 200°C ‘ .

*B1L.B2AIDBEICHEERE T FLIFERBHEICTEREIILT W,

EE *(kg)
JZANDERIEEERL
€020 191 154 77 40 9.5+1.10*N 1.12+0.042*N 0.0111
C040 314 275 76 40  13.0+2.00*N 1.74+0.145*N 0.0193
€095 524 466 108 50  13.2+2.16*N 5.52+0.320*N 0.0475
C200 616 519 189 92 14.0+2.15*N 12.39+0.603*N 0.0950
|
= X i% *(kg)
Bz JZANDEREBEERW
(mm)
€021 191 154 77 40 9.5+1.10*N 1.14+0.042*N 0.0111
C041 314 275 76 40  13.0+2.00*N 1.83+0.145*N 0.0193
C096 524 466 108 50 13.2+2.16*N 5.68+0.320*N 0.0475
C201 616 519 189 92  14.0+2.15*N 12.56+0.631*N 0.0950
L1 i E-d ()]
] = X = "(Kg
EE (mm) Ea JZNOERESEHL
(mm)
€022 191 154 77 40 9.5+1.10*N 1.126+0.042*N 0.0111
C042 314 275 76 40  13.0+2.00*N 1.75+0.152*N 0.0193
C097 524 466 108 50 13.2+2.16*N 5.90+0.346*N 0.0475
€202 616 519 189 92  14.0+2.15*N 12.41+0.755*N 0.0950
N: 7L —

High Quality from

w1
>
‘ w2
‘L
Al BI

L2

L1

RICRmER

(m?)

(N-2)*0.0111
(N-2)*0.0193
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0950

Vb\{ﬁﬂﬁﬁ

(m?)

(N-4)*0.0111
(N-2)*0.0193
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0950

RIEETR

(m?)

(N-6)*0.0111
(N-2)*0.0193
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0950

FyvoxI
H1-OBE
(liter)

0.009
0.030
0.071
0.156

Fy oz
H=-b A&
(liter)

0.009
0.030
0.071
0.156

Frv o2
H1-ODBRE
(liter)

0.009
0.030
0.071
0.156

S —=XIFCo, DM EN LI IFa—bE—bRYTOARI—5—
DRARMDAFL. AiEss. T2/ 1Y — &U?%»
HMBLICHBELTEDET, CELICHLC TAIA2 il B1B2 fllOMEZ

o DE?éCtﬁﬂ%T\ﬁﬁEﬁwﬂMm\WMm\MWm®3E#6EH
I TEFET, NETHEENDEL. BEHBLL VS OABRADBETT,

B L. BAWIEEANIZ65MpailiZEL. EARET X LIZ

HwatE
(liter)

(N-1)*0.009
(N-1)*0.030
(N-1)*0.071
(N-1)*0.156

weE
(liter)

(N-3)*0.009
(N-1)*0.030
(N-1)*0.071
(N-1)*0.156

waE
(liter)

(N-5)*0.009
(N-1)*0.030
(N-1)*0.071
(N-1)*0.156




MENSE /

R744 vs. K [UKFRSENZR (BAFAES !

_ BTU/H | C020/C021/C022 | C040/C041/C042 | C095/C096/C097 | C€200/C201/C202

1.5
2
3
4
5

745
10
12.5
15
20
25
30
35
40

3.52
5.27
7.03
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
123.06
140.64

12000
18000
24000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
420000
480000

14 Mpa)

C022xH36 (4 Pass)
C022xH44 (4 Pass)
C022xH52 (4 Pass)

C042x24 (4 Pass)
C042x32 (4 Pass)
C042x40 (4 Pass)

C097x24 (4 Pass)
C097x24 (4 Pass)
C097x32 (4 Pass)
C097x40 (4 Pass)
C097x48 (4 Pass)
C097x64 (4 Pass)
C097x72 (4 Pass)
C097x88 (4 Pass)

*ERIBFEBETT, REOCHERICEBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEEBICELETT,

EEITG

FAIL /N L—5—

7D villk
YTyt —

>4

5 P°

701
aVTLy—

»

-

2 A

7 Dre vl
2VTLyt—

4

CO, FIVRIVFt AT —R 52—

T
o EEV "'g»
) ) <
TARL—5— $I9700
AT Lyif—
. ERV -
2
INRL—E— N’ P\
¥ A
R S
.‘__®- &
T/NVRL—&— 1 E
A L\
oms |

SURDBERR

C202xH24 (3 Pass)
C202xH30 (3 Pass)
C202xH36 (3 Pass)
C202xH48 (3 Pass)
C202xH54 (3 Pass)
C202xH66 (3 Pass)
C202xH84 (3 Pass)
C202xH102 (3 Pass)
C202xH114 (3 Pass)
C202xH132 (3 Pass)

N —_—
AT L
BN STR74451R(BER)
N 5 ERARTA4STE (R
{EESARTA4 A (HEEST)
I ST SUARTAOSIE (TR
I (EFESUARTAGSE (FEERR)
g
~_EEV
@
T/NKRL—&—
~_EEV
o ig
I/NKRL—&—
~_EEV
=& -
I/\‘?J'fl/—&—‘

FEANILT Q

Tovyiazy

High Quality from

© SLHEH 23251 VEATHRER
TC: bSO TAHIL(BERER)

SC: 70T+ 7L (EERT)




A2y z2T7—FS5A4YVY—s5g7L-vv57L—ranxns/

iﬁi&@ TT7—RSAV—SARATRBIETL /N FERHEFTER

. BMEERLEC . FPARGEE. IAKL—2—. KLYH
B A B R e — R BASHRETERES ¢®Kﬁ%néhﬁ£
TEBREITAL . HORMTEENE R L >4y EE % 15
THEOBEFEEDEZRIAVEE k&oTMi?opwhb/ﬁﬁ
BIET7— RSV —ICRERASDTT,

L1

A030, A070, A140 A210
B
(A2,B1/C2,D2)
RAFEHEES (Mpa) 3/1.6 3/1
R ERRE (°C) 200°C

LIEH; @0.7Mpa L1 o

A030-14-8 0.58 34.8 20.57 192 2.94

A030-20-10 0.83 49.8 29.43 192 154 3.27 114.0 3/4"
A030-22-12 1.00 60.0 35.46 192 154 3.44 122.0 3/4"
A030-24-16 1.33 79.8 47.16 192 154 4.57 135.0 3/4"
A030-40-24 1.67 100.2 59.22 192 154 4.73 185.0 3/4"
A070-20-26 2.40 144.0 85.11 304 250 124 70 11.2 158.3 1"
A070-32-40 4.20 252.0 148.94 304 250 124 70 14.9 232.7 1-1/4"
A070-46-66 7.00 420.0 248.23 304 250 124 70 21.3 356.6 1-1/2"
A140-24-36 11.00 660.0 390.07 441 360 206 125 30.7 227.9 2"
A140-32-44 14.00 840.0 496.45 441 360 206 125 36.2 284.7 2"
A210-40-50 22.00 1320.0 780.14 527 430 245 148 77.6 394.4 2-1/2"
A210-50-64 28.00 1680.0 992.91 527 430 245 148 95.9 501.0 3"

5] © A030-14-8. 14 IFZER « ABWEITNRL —F2—DTL— M. 8IEER - EXA(FAH)DTL— M.

*KAORI (3BT B L < NBZEET 2HEENHD £7,

FERTEHOOERHOORRBIEPTARIEZRHRELHDTT, BHL. TOM/ XN ECBLOHRE. SEBYFTIERKLLETL

*Kﬁt;*”ﬁA/u ZEROHEHETWET, BEL. AXR—VOFHKAS ) —IXBRECBLZDHE. AT VAV —XAhZO07 % T81R
<fEaL

High Quality from




A —-XHREARTUT

JL No. 5%E8 /

AO70 20-26A-G

iggis

| mens | | =afmERST |

|
RRBKE| [F5 CRERE) BMER| | FL o oBaRs] |

Type |

0: IZ#E8Y 16 bar
2: SFEZES A 45 bar

5l :G Type- & E S E!

T Type

G Type

HOZESERE | SEAEER

ARRIRERE

R Type
AR

D Type

IR _ BRMAE T2
s memsme— | BECRER e nmE  muesmsen ool
= ENZR o NN TE - L= X— by = 4 N
st i | BREREME  THEESOREL
S S
' — 1
. emmmni | B o | PR BREEEEOR  EBUSHE TR
ey | ZNVETE mozriin mEMEER  ERZSEBR
. sh s
J X)L A7 > L X SUS 304
FL—t. .
KL 4yakee AT > L X SUS 304
O i 99.9% #i8
A030 ° ° | ° ° °
A070 ° ° | ° ° ° °
A140 o | ° °
A210 ° | ° °
SRANERLZERER=RE— XA BRB AT LE

7

KL > 5 Bl

INANRINIT

High Quality from




D:ov—x#TNIF—)LoL-

N »

vHFL—rRBTHRE

“© @

I

R

D030, D045, D070 D031, D046  DO71
(A1,A2/B1,82)
BAFERAES (Mpa) 3/3 4.5/4.5 413 A2 1 S
BEERRE (°0) 200°C ® O \ \)

D030 202 156 92 46
D045* 363 320 82 40
D070 306 250 126 70

L1
]
BE (mm)
D031 202 156 92 46
D046* 363 320 82 40
D071 306 250 126 70
N: 7L —

*D045/D046 |E ™ AERET

KAORIZ 7 Lo # =)L

ERTL— FOHIE L
AABICU—ITZOTH
BrsERTRETIET

)

KAORID D > ) —XIF 2 DDOREDEAZHLET B - IZFKE
LIcHBIARHEB T, TL—he7L—bOBICER%ZESE
ICEDAN—ERTL—FDEEBLTEREIETTL — FELTDR
Fz@EDANAISRN DB, RERLTDREAZRAICEHHSEIEEK
F7,

;“}£- 55
T

Fyv>oxI
Hi-ORE
(liter)

I ER

(m?)

weE
(liter)

8 *(kg)
JZNOERIEEEEL

8.0+2.40*N 0.45+0.104*N 0.013 (N-2)*0.013 0.027 (N-1)*0.027
8.3+2.02*N 1.00+0.166*N 0.024 (N-2)*0.024 0.030 (N-1)*0.030
9.3+2.60*N 1.53+0.203*N 0.030 (N-2)*0.030 0.059 (N-1)*0.059

H
BT
(mm)

Fy>oxI
H1=-b A&
(liter)

I ETR

(m?)

weE
(liter)

£ *(kg)
JANDEEIFEERV

9.0+2.40*N 0.71+0.104*N 0.013 (N-2)*0.013 0.027 (N-1)*0.027
8.3+2.02*N 1.18+0.166*N 0.024 (N-2)*0.024 0.030 (N-1)*0.030
11.3+2.60*N 2.65+0.218*N 0.030 (N-2)*0.030 0.059 (N-1)*0.059

AT x—IL Vs, BE DEIZ

BEORTHEE
ERTL—FDRELES
EABOSIEDOLSTR
EHREI>TLEWVET

High Quality from




EJF v xBEEJL-vvo7L—-rrnxns /

INRE DK KDATHRISEL TEDH . 2 BEDOREN 5FRA
BETT. EXV—XREAN=TL—bDT Iy bARHRFFICHE>T
EOLFYU—XBFEIRSEZATTY,

TRAE | RERKR S, HEAME. XBIRILF—EBK R
7 Lo

W1
W2 H
s [—1
A
—
Al B1

E010, E015, FO25, E030,E040 E050, E060
E L2 (L
(A1,A2/B1,B2)
RAFEHEES (Mpa) 2/2 11
BSFERABEE (°C) 200°C

L1 = HWCRER s
BE (mm) = /;(%Jzél(ikﬁgi)tib\ (mz;E 57;‘—‘_0 B
(liter)
E010 137 110 62 26 6.5+1.7*N 0.147+0.024*N 0.0064 (N-2)*0.0064 0.011 (N-1)*0.011
EO15 155 120 75 40 9.0+1.80*N 0.21+0.036*N 0.0084 (N-2)*0.0084 0.016 (N-1)*0.016
F025 206 172 73 40/42 6.5+2.27*(N-2) 0.19+0.040*(N-2) 0.0120 (N-2)*0.0120 0.025 (N-1)*0.025
E030 195 154 80 40 7.0+2.25*N 0.29+0.047*N 0.0117 (N-2)*0.0117 0.025 (N-1)*0.025
E040 311 278 73 40 9.0+2.30*N 0.62+0.070*N 0.0195 (N-2)*0.0195 0.040 (N-1)*0.040
E050 306 250 106 50 9.0+2.38*N 1.15+0.116*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.055 (N-1)*0.055
E060 466 432 74 40 9.0+2.30*N 0.66+0.100*N 0.0302 (N-2)*0.0302 0.064 (N-1)*0.064
N: 7L — ¥

MEENER S

1 3.5160 12000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x14 F025x12 E030x12

2 7.0320 24000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x18 F025x16 E030x16

3 10.5480 36000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x26 F025x22 E030x22

4 14.0640 48000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E015x30 F025x26 E030x26

5 17.5800 60000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x32 E030x32 E040x10
7.5 26.3700 90000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x44 E030x44 E040x14 E060x10
10 35.1600 120000 70°C-->50°C 10°C-->60°C F025x56 E030x56 E040x18 E060x12
15 52.7400 180000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x26 E060x18
20 70.3200 240000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x36 E060x24
25 87.9000 300000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E040x50 E060x30
30 105.480 360000 70°C-->50°C 10°C-->60°C E060x40

*ERIBFBETT, REOCHERICBLELTE. CHEARAFICIDEELILBEBICELTT,

High Quality from




Jov—zBHBEM 7 L-—vrsTL-raxns/

a7 {3 i)

1030, 1050, 1070, 1095,

AU 1105, 1200, 1205, 1400
(A1,A2/B1,B2)

=AFHAESN (Mpa) 3/3

ReFERAARE (°C) 200°C

1) —XRBEVARBRRGENISFEZHERS. AREE
DRIV XTLICELIEEHATY, BERCENOEIRED
FCEIBERRGICMA S 3REFEBO>TVET,

FLHRAR HES R T L. FHARRE

w1
“—’WQ L
‘ L =
Al B1

1210 L2 |L1

1.6/1.6

, L1
BUE (mm)
1030 194 154 80 40
1050 306 250 106 50
1070 304 250 124 70
1095 522 466 106 50
1105 504 444 124 64
1200 613 519 186 92
1205 528 456 246 174
1210 527 430 245 148
1400* 751 650 321 220

N: 7L — ~#Ek

* 1400 (34T A RER 5T

,E“* E£ *(kg) pEREE LY L wam

==& JANDBRIEEEHL (m?) e (liter)

(mm) (([1:19)
10.0+2.20*N 0.59+0.047*N 0.0117 (N-6)*0.0117 0.025 (N-5)*0.025
10.0+2.38*N 1.19+0.116*N 0.0255 (N-6)*0.0255 0.055 (N-5)*0.055
10.0+2.38*N 1.46+0.131*N 0.0300 (N-6)*0.0300 0.065 (N-5)*0.065
11.0+2.38*N 2.83+0.204*N 0.0475 (N-6)*0.0475 0.095 (N-5)*0.095
11.0+2.38*N 3.44+0.237*N 0.0533 (N-6)*0.0533 0.107 (N-5)*0.107
14.0+2.40*N 6.89+0.404*N 0.0945 (N-6)*0.0945 0.206 (N-5)*0.206
14.0+2.40*N 7.51+0.438*N 0.1099 (N-6)*0.1099 0.232 (N-5)*0.232
11.5+2.85*N 6.59+0.490*N 0.1036 (N-6)*0.1036 0.289 (N-5)*0.289
14.0+2.38*N 31.12+0.89*N 0.2074 (N-6)*0.2074 0.423 (N-5)*0.423

High Quality from




Qov-xF1IINI—5—TL-vvs7L—rRnxms/

@& @

I

. @

I

Q035, Q055, Q085
(A1,A2/B1,B2)

FANT—5—FAICKTINT- Q035 EREATHRALRES
KEBL. BRORBPEBEACOREZINZ D CHHFKET,
A ZIEREDY TIL&Fa—T 241 THAZHERDH 60% MU E
THhh. BE. FRAKEORDZER. X 0@ KERRE
DECEZABERZ EHERVTELET,

THRAR BB, STHE . CNC R . L——INIi. 58
WERfE . ORI . <> > dvra2, LAY Y

W1
‘ W2
<«
A
—
1 B1

H
[—1

RAERES (Mpa)
=afFERRE (°C)

BB &

(mm)

L2
(mm)

3/3
200°C

=)

£ *(kg)

JZANDEEIFETFEEL

(mm)

Frorl
b1 DB
(liter)

Q035 186 143 126 83 9.0+2.38*N 1.02+0.084*N 0.0176 0.0431
Q055 256 190 156 90 12.0+2.85*N 2.32+0.155*N 0.0285 0.0832
Q085 302.4 240 189.4 127 11.0+2.40*N 2.62+0.199*N 0.0448 0.1068
N: 7L — R > — =] =
M QI —X Bt EHEEXDI S 7
Lp
MEEREE
ST B
NE 90
Z"f}l»’,?" VIUBRE FL— s < — Q035-20
(Liter) 2 |
e 8.0 mmm  OR-60
60 Q035 x 20 & 2
S 70 4 — Q035-30
100 Q035x 30 & § e om0
150 Q085 x 22 & T 607
250 Q085 x 42 5.0
350 Q085 x 66 F 40 : : : : : : ‘
50 6 70 80 90 100 110 120
s - OilFlowRate(Lp) Q035
XS omis—E /
g 60 — Q085-22
BERE C RERK. BEIK % 01 === OIS0
. @ 40 = (Q085-42
F4)L : SAE. VGHEX 7 A 5%7 e OR5
TIL. fTERAV D> § " — Q085-66
mmm OR-350
10
ET SR E 0 T T T T T T ]
SEOFZTEREY % 70 9% 110 130 150 170 190 210
oilFlowRate(lPM) Q085

High Quality from




H/T:v-xlgBrL-vvs7L—-ransns/

Ho—X3Mamel#ER LT L — Y J 335 #:85 T, 900°

- CETHIETEET, JU—VIRILF—FENOFRTHLEER
| m 5 7

KIEMS X7 LA TEH B THEAIETTY,

K

ELTWETD,

FHAR MBS, -2 R T L BRAEIK

Lo
T o

H030, H0O50,H095,H205,  HO031, HO51, H096, T032, T037, Al

BE T030, T035, TO50, H206, T0O31, T0O51, TO052, T087, T
T085, T200, T210 T086, T201, T211 T202, T212
(A1,A2/B1,B2)
BAEAES (Mpa) 11 0.7/0.7 0.3/0.3 0.2/0.2 11 1/1
=eFEARAE (°C) 0~650 ~700 ~800 ~900 ~550 200

L1 ,EH* 2
(mm) (;;1) (kg)

L2

Xll\\

TYU—XEHI UKD HEEINE L BESIEORZHE
{

FyoxIl
HIcO B

HO30 194 154 80 40 9.0+2.30*N 0.73+0.068*N
HO31 194 154 80 40 9.0+2.30*N 0.69+0.064*N
HO50 306 250 106 50 10.0+2.38*N 2.38+0.137*N
HO51 306 250 106 50 10.0+2.38*N 2.25+0.129*N
H095 522 466 106 50 10.0+2.40*N 3.32+0.216*N
H096 522 466 106 50 10.0+2.40*N 3.15+0.204*N
H205 528 456 246 174 11.5+2.40*N 8.82+0.546*N
H206 528 456 246 174 11.5+2.40*N 8.69+0.566*N
BE bt L2 o o
(mm) (mm) (mm) (kg)
T030 194 154 80 40 9.0+2.30*N 0.50+0.066*N
T031/T032 194 154 80 40 9.0+2.30*N 0.50+0.063*N
T035 186 143 126 83 9.0+2.38*N 1.02+0.089*N
T036/ T037 186 143 126 83 9.0+2.38*N 1.02+0.084*N
T050 306 250 106 50 10.0+2.38*N 1.19+0.123*N
T051/ T052 306 250 106 50 10.0+2.38*N 1.19+0.116*N
T085 302.4 240 189.4 77 11.0+2.40*N 2.62+0.210*N
T086/ T087 302.4 240 189.4 77 11.0+2.40*N 2.62+0.199*N
T200 613 519 186 92 14.0+2.40*N 6.89+0.427*N
T201/ 7202 613 519 186 92 14.0+2.40*N 6.89+0.404*N
T210 527 430 245 148 11.5+2.85*N 6.68+0.492*N
T211/ 7212 527 430 245 148 11.5+2.85*N 6.68+0.465*N
N: 7L — h#gk

High Quality from

0.0117
0.0117
0.0255
0.0255
0.0475
0.0475
0.1099
0.1099

—
CEERE
(m?)
0.0117
0.0117
0.0176
0.0176
0.0255
0.0255
0.0448
0.0448
0.0945
0.0945
0.1036
0.1036

(liter)

0.025
0.025
0.055
0.055
0.095
0.095
0.232
0.232

Fy oI
H-bBER’
(liter)
0.025
0.025
0.043
0.043
0.055
0.055
0.107
0.107
0.206
0.206
0.289
0.289




Moyl IL-vvsT7L—ranxms/

.

itk M050, M095, M205
" SM0254 EIZEK%
WA (A1,A2/B1,B2)
RAFHAES (Mpa) 11
ReERBRE (°C) 200°C

BRAFTVEELNEL. FLERENIEVEEICELTED X
To M) —XIFBEBRICEVAT YL X FL — b (SM0O254) %#fF

o FIc7-IILCBRIEDH B REZEAT 5 — bR FITE
LTHEDFET,

w1
w2 PN
‘ ; =
3
Al B1

L1 £ *(kg) FroxI
1] = -¥ == o o3
BE (mm) Ea JZLOERIFE E B BIDER
(mm) (1))
MO050 306 250 106 50 10.0+2.40*N 1.04+0.136*N 0.0255 0.055
MO095 522 466 106 50 10.0+2.40*N 2.64+0.240*N 0.0475 0.095
M205 528 456 246 174 11.5+2.40*N 6.27+0.544*N 0.1099 0.232
N: 7L —
7=ILIEE

High Quality from




TL—SV 7L —bREAZTHBB/ AN IR/

*Z /X
BE PT/ NPT/ GB
3/8"  12'(sm) 3/4"(oA  1"(2sA) 1 1/4"(32) 1 1/2"(0A)  2"(s0m) 2 1/2"(esA)  3"(80A) 3 1/2"  4"(1008) |
010 O () 13/15/20
015 ©) O () 13/15/20
020/021/022 O O o 15/20
25 ©) O () 15/20
030/031/032 @) @) 15/20
035/036/037 O O 27
040/041/042 (@) () 15/20
045/046 ©) o 15/20
050/051/052 (@) ©) O 27
060 ©) o 27
070/071 O O O © o 27
085/086/087 O O O O 27
095/096/097 @) ©) O () 27
105 O O O O o 27
200/201/202 ©) @ @) () o 27/54
205/206 @) @) @) ) 27/54
210/211/212 O O O O © [ 3¢ 27/42
215/216 @) @) O @) () 27/54
400/401 O O% O% O% 27/54/81
415/416 O O% O% [ 2 ¢ 27/54/81
600/601 O O% O% O% O* [ )¢ 27/54/81
ORRT AR ORXRY @NXRY x TS5 - =P/ X)L
aoftir/ X)L
= /4 a8 a2 5/8" 3/4  7/8" 1" 11/8" 13/8" 15/8" 21/8" 2 1/2" 25/8" 31/8" (mm)

o m”------------

13/15/20
015 A A A A 13/15/20
020/021/022 A A 15/20
025 A A A A 15/20
030/031/032 A A A A 15/20
040/041/042 A A A 27
045/046 A A A 27
050/051/052 A A A A A A 15/20
060 A A A 27
070/071 A A A A A A A 27
095/096/097 A A A A A A 27
105 A A A A A A A A 27
200/201/202 A A A A A A A A A 27
205/206 A A A A A A A A A 27/54
210/211/212 A A A A A A A A A 27142
215/216 A A A A A A A A A A A 27/54
400/401 A A A A A A A A A 27/54/81
415/416 A A A A A A A A 27/54/81
600/601 A A A A A A A A A 27/54/81

CEREBETHO. FMEENEEELF TOBR LI

2EO/ AN EFERARRICE > TEIRTRE /

JXNEE I ARZERFEROVMIT /I RRDZATF HEEREZA T AxDE7 JIEREHEA/ ZILHEEE. TELICIH
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